



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

HEVHG Invest ApS

Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Preben Givskov
dirigent

CVR-nr. 37 45 36 68

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 846.631, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.193.938.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -9.649 | -13 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -871.737 | 1.355 |
| Finansielle indtægter | | 42.542 | 41 |
| Finansielle omkostninger | | -571 | 0 |
| Resultat før skat | | -839.415 | 1.383 |
| Skat af årets resultat | | -7.216 | -6 |
| Årets resultat | | -846.631 | 1.377 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -871.737 | 1.355 |
| Overført resultat | | 25.106 | 22 |
| | | -846.631 | 1.377 |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 5.119.024 | 5.990 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.119.024 | 5.990 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.119.024 | 5.990 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.106.110 | 1.064 |
| Tilgodehavender | | 1.106.110 | 1.064 |
| Likvide beholdninger | | 2.209 | 2 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.108.319 | 1.066 |
| Aktiver i alt | | 6.227.343 | 7.056 |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.245.828 | 3.118 |
| Overført resultat | | 3.898.110 | 3.873 |
| Egenkapital | | <u>6.193.938</u> | <u>7.041</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 16.773 | 9 |
| Anden gæld | | 382 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>33.405</u> | <u>15</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>33.405</u> | <u>15</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>6.227.343</u></u> | <u><u>7.056</u></u> |
| Eventualposter mv. | 1 | | |

Noter

1 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet kaution for alt mellemværende med pengeinstitut for selskaber i BBS Invest ApS koncernen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 17:32:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Peter Skødt

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-709869973426
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 17:28:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Preben Givskov

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-041704789408
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 10:51:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Preben Givskov

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-041704789408
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 10:51:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 86c57c9fjzQs22736833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.